
Comune di Scaldasole

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.874,68

68.273,02

159.722,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

106.887,92

369.089,38

67.906,62

226.085,97

-10.171,22

274.750,54

-143.003,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

116.571,19

28.810,08

145.381,27

-30.419,46158.179,35305.170,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

317,00

0,00

316,41

0,00

316,41

-0,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,59316,41317,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

13.598,51

99.194,46

13.598,52

99.194,46

0,01

88.243,63

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.647,69

0,00

2.647,69

0,6385.595,9488.243,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

393.730,00

120.486,43

468.600,84

81.505,14

244.091,70

325.596,84

363.310,58 -30.419,42

-143.004,00

-10.171,21

119.218,88

28.810,08

148.028,96

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.414,84

41.358,25

5.572,00

40.114,83

1.654,81

34.542,83

-1.243,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

497,65

497,65

-4.032,1734.542,8338.575,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

38.575,00

4.414,84

41.358,25

5.572,00

34.542,83

40.114,83

34.542,83 -4.032,17

-1.243,42

1.654,81

0,00

497,65

497,65

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

526,52

32.417,24

526,52

24.711,28

0,00

24.935,67

-7.705,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

750,91

0,00

750,91

-7.458,3324.184,7632.394,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

1.160.010,63

314.300,00

60.383,92

199.893,06

0,00

614.647,89

-114.406,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

475.138,75

1.099.626,71

1.574.765,46

-30.652,11139.509,14645.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

510,00

0,00

470,68

0,00

470,68

-39,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-39,32470,68510,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

576,00

0,00

576,00

0,00

576,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00576,00576,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

54.190,98

106.811,79

10.726,05

37.080,34

5,24

53.355,44

-69.731,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.001,15

43.470,17

70.471,32

-51.710,5626.354,29105.066,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

783.846,00

1.214.728,13

454.615,03

71.636,49

191.094,87

262.731,36

693.985,68 -89.860,32

-191.883,67

5,24

502.890,81

1.143.096,88

1.645.987,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

17.347,00

0,00

0,00

0,00

17.346,80

-17.347,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.346,80

0,00

17.346,80

-0,200,0017.347,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

93.519,41

0,00

95.411,05

0,00

95.451,05

1.891,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40,00

0,00

40,00

1.931,0595.411,0593.520,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.867,00

0,00

110.866,41

0,00

95.411,05

95.411,05

112.797,85 1.930,85

-15.455,36

0,00

17.386,80

0,00

17.386,80

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-129.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-129.000,000,00129.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.000,00

0,00

129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.000,00

-129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.500,00

166.800,00

2.500,00

131.869,63

0,00

131.869,63

-34.930,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

0,00

2.500,00

-34.930,37129.369,63166.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

45.000,00

0,00

264,00

0,00

725,55

-44.736,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

461,55

0,00

461,55

-44.274,45264,0045.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

211.800,00

2.500,00

211.800,00

2.500,00

129.633,63

132.133,63

132.595,18 -79.204,82

-79.666,37

0,00

2.961,55

0,00

2.961,55

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.342.129,40

1.416.240,53

1.667.818,00

161.213,63

694.774,08

855.987,71

1.337.232,12 -330.585,88

-560.252,82

-8.511,16 1.172.404,61

642.458,04

1.814.862,65

1.342.129,40 161.213,63

694.774,08

855.987,71

1.337.232,12 -330.585,88

-560.252,82

-8.511,16

1.906.687,70

1.172.404,61

642.458,04

1.814.862,651.416.240,53
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